
 

 

UCHWAŁA Nr II/16/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia  19 grudnia 2014 roku  

 

w sprawie uchwalenia 3 - letniego Gminnego programu wspierania rodziny  w Gminie 

Bobolice na lata 2015 -2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.) oraz  art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i  systemie pieczy zastępczej (j.t Dz. U. z 2013 poz.135 ze zm.) Rada Miejska  

w Bobolicach uchwala, co następuje: 

 

   §1.  Uchwala się „Gminny program wspierania rodziny w Gminie Bobolice na lata 2015-2017” 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Marek Golas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art.176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu rodziny   i systemie pieczy zastępczej 

(j.t Dz. U. z 2013 poz.135 ze zm.) wynika konieczność opracowania i realizacji  Gminnego programu 

wspierania rodziny w Gminie Bobolice na lata  2015 – 2017. Celem Gminnego programu wspierania rodziny 

jest tworzenie warunków do udzielania kompleksowej pomocy oraz wsparcia dla rodzin, a także dążenie                   

do zmiany i poprawy jakości życia rodzin i dzieci. 

Do osiągnięcia zamierzonych celów Programu potrzebna jest ścisła współpraca pomiędzy instytucjami, 

placówkami i organizacjami oraz wypracowanie sprawnego i efektywnego systemu działań wpływającego                

na poprawę sytuacji rodziny oraz systematyczne podnoszenie świadomości społecznej w zakresie przyczyn          

i skutków dysfunkcji. Program będzie spajał działania wszystkich instytucji działających na rzecz rodziny    

w Gminie Bobolice. 

 

 

 

 

 


